
UCHWAŁA NR 38/122/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 15 ust. 2, 3 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 730), w związku 
z uchwałą Nr XVI/115/2016  Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”, Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie inwestycyjne pn. „Bliżej nauki - bus dla niepełnosprawnych uczniów ZPS 
w Tczewie” Wojciechowi Rinc, Dyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie, w związku 
z realizacją umowy nr WRR/000286/11/D z dnia 5 lipca 2019 roku o zaliczkowe dofinansowanie 
projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach: D, G.

§ 2. Czynności dotyczące zadania, o którym mowa w § 1, Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych 
w Tczewie  zobowiązany jest przeprowadzić zgodnie z zasadami Prawo zamówień publicznych.

§ 3. Umowę z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania inwestycyjnego pn. „Bliżej nauki - bus dla 
niepełnosprawnych uczniów ZPS w Tczewie” podpisują dwaj członkowie Zarządu Powiatu 
Tczewskiego lub członek Zarządu Powiatu Tczewskiego i Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych 
w Tczewie.

§ 4. W związku z powierzonym zadaniem, udziela się Dyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych 
w Tczewie pełnomocnictwa do działania na rzecz Powiatu Tczewskiego w zakresie określonym w § 1.

§ 5. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji zadania lub do rozwiązania stosunku pracy. 

§ 6. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie do stosowania 
postanowień umowy nr WRR/000286/11/D z dnia 5 lipca 2019 roku o zaliczkowe dofinansowanie 
projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach: D, G, w tym 
wynikających z § 9 tejże umowy. 

Id: B97F4050-0E24-47EF-9692-E9B913058420. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: B97F4050-0E24-47EF-9692-E9B913058420. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE
Rada Powiatu Tczewskiego w uchwale Nr XVI/115/2016 z dnia 29 marca 2016 roku wyraziła

zgodę na przystąpienie do realizacji programu pn.: „Program wyrównywania różnic między 
regionami III” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

W bieżącym roku Pełnomocnicy Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w Oddziale Pomorskim przyznali Powiatowi Tczewskiemu
dofinansowanie na podstawie umowy nr WRR/000286/11/D z dnia 5 lipca 2019 roku o zaliczkowe
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, w tym
80.000,00 zł w ramach likwidacji barier transportowych (obszar D).

Zgodnie z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych,
zamawiający może powierzyć przygotowanie i przeprowadzenie postępowania własnej jednostce
organizacyjnej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B97F4050-0E24-47EF-9692-E9B913058420. Uchwalony Strona 1




